
 

 

ZARZĄDZENIE NR 155/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r.                        

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XV/93/2019 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2020 rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

W uchwale Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2020 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 5/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 stycznia 2020 r.             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 lutego 2020 r.           

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XVIII/117/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2020 r.         

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2020 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 55/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 kwietnia 2020 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 kwietnia 2020 r.     

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XX/127/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 kwietnia 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 63/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  



 

 

-  uchwałą Nr XXI/138/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 72/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXII/150/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 84/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 91/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 104/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXIII/159/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 sierpnia 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 119/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 128/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 września 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXIV/168/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 października 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 141/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 października 2020 

r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 150/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 listopada 2020 r.       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2020 rok o kwotę                            

3 095 238,58 zł, do kwoty 153 146 754,72 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 095 238,58 zł, do kwoty 136 837 383,25 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 3 035 010,00 zł, do kwoty                                 

39 900 739,34 zł, 

 

 



 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2020 rok o kwotę                            

3 095 238,58 zł, do kwoty 159 758 629,85 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 095 238,58 zł, do kwoty 125 237 475,22 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 3 035 010,00zł, do kwoty                         

39 900 528,21 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                 

                                                                            Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                               Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J. Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 155/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 16 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany w planie finansowym Urzędu: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85295 zwiększono o 60 228,58 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2030 oraz plany wydatków bieżących w §§: 4010, 4110 i 4120,             

z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy    

społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) – 

Program „Wspieraj Seniora”. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.377.2020.6  z dnia 4 listopada 2020 r.   

 

2) w dziale 855 w rozdziale 85501 zwiększono o 3 035 010,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2060 oraz plany wydatków 

bieżących w § 3110, z przeznaczeniem na sfinansowanie programu 500+. Zwiększenie 

dotacji wynika z ustawy z dnia 28 października 2020 r. o zmianie ustawy budżetowej na 

ro 2020 (Dz. U. poz. 1919). 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia 6 listopada 2020 r.  

 

3)  w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie: 

a) w dziale 852 w rozdziale 85202, w planie wydatków na domy pomocy społecznej, 

zwiększono o 142 800,00 zł plan w § 4330,   

b) w dziale 852 w rozdziale 85213, w planie wydatków na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne, zmniejszono o 2 300,00 zł plan w § 4130,   

c) w dziale 852 w rozdziale 85215, w planie wydatków na dodatki mieszkaniowe, 

zmniejszono o 9 851,00 zł plan w § 3110,   

d) w dziale 852 w rozdziale 85216, w planie wydatków na zasiłki stałe, zwiększono o              

15 000,00 zł plan w § 3110,   

 



 

 

e) w dziale 852 w rozdziale 85219, w planie wydatków na ośrodki pomocy społecznej, 

skorygowano plany w §§: 3020, 4140, 4170, 4260, 4270 i 4300, (zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały), 

f) w dziale 852 w rozdziale 85228, w planie wydatków na usługi opiekuńcze, 

zmniejszono o 142 800,00 zł plan w § 4300,   

g) w dziale 852 w rozdziale 85295, w planie wydatków na pozostałą działalność, 

skorygowano plany w §§: 4010, 4120, 4170, 4210, 4220, 4260, 4270, 4300, 4360, 

4410 i 4700 (zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały), 

h) w dziale 855 w rozdziale 85502, w planie wydatków zleconych na świadczenia 

rodzinne, skorygowano plany w §§: 4010, 4110, 4210 i 4300 (zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały), 

i) w dziale 853 w rozdziale 85395, w planie wydatków na realizację projektu: „Zależy 

nam właśnie na Was – wsparcie dla osób niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy 

Kępno”, skorygowano plany w §§:  

- 4017 do kwoty 82 405,50 zł, 

- 4019 do kwoty 9 694,74 zł, 

- 4117 do kwoty 16 239,71 zł, 

- 4119 do kwoty 1 910,55 zł, 

- 4127 do kwoty 2 308,86 zł, 

- 41219 do kwoty 271,58 zł, 

- 4177 do kwoty 25 798,82 zł, 

- 4179 do kwoty 3 035,18 zł, 

- 43017 do kwoty 1 229,36 zł, 

- 43019 do kwoty 144,64 zł, 

(zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały). 

 

  Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

  Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

  

                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                               Piotr Psikus 

 

                                              

  

 
Sporządził J. Ciesielski  


